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Iqtisodiyot va pedagogika universiteti NTM stajyor o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada Oliy ta’lim muassasalarida jismoniy tarbiya fanining talabalar 

uchun o‘rni haqida ma’lumot berilgan. Jismoniy tarbiyaning talabalar sog‘lig‘i uchun 

ahamiyati to‘g‘risida bayon etilgan. 

Kalit so‘zlar. Jismoniy tarbiya, oliy o‘quv yurtlari, sog‘liq, ruhiy holat, ijtimoiy 

integratsiya, stress. 

 

ЗНАЧЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ В СТРАНАХ С ВЫСШИМ 

ОБРАЗОВАНИЕМ 

 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье представлена информация о роли физического 

воспитания студентов высших учебных заведений. Объясняется значение 

физического воспитания для здоровья студентов. 
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THE IMPORTANCE OF PHYSICAL EDUCATION IN HIGHER 

EDUCATION COUNTRIES 

 

ANNOTATION 

This article provides information about the role of physical education for students 

in higher education institutions. The importance of physical education for the health 

of students is explained. 
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Kirish. 

Jismoniy tarbiya fani oliy o‘quv yurtlarida ta’limning ajralmas qismi hisoblanadi. 

Ushbu fan talabalarning umumiy jismoniy rivojlanishi va sog‘lig‘ini mustahkamlashda 

muhim rol o‘ynaydi. Jismoniy tarbiya nafaqat tanani chiniqtiradi, balki intellektual 

rivojlanishga, ijtimoiy moslashuvga ham yordam beradi. Mazkur maqolada oliy ta’lim 

muassasalarida jismoniy tarbiya fanining ahamiyati, uning talabalarning sog‘lig‘i va 

ruhiy holatiga ta’siri tahlil qilinadi. 

Jismoniy tarbiya darslari bakalavrlar va mutaxassislarning kasbiy faoliyatida katta 

ta’sir ko‘rsatadi. O‘quv faoliyati davomida talaba harakatda o‘zini cheklaydi va 

diqqatini va ko‘rishni jamlagan holda asosan aqliy ishlaydi. Asab tizimi doimiy ruhiy 

stress bilan charchagan bo‘lishi mumkin. Ayni paytda jismoniy tarbiya darslari 

yordamga keladi. Aqliy faoliyat sohasini jismoniyga o‘zgartirish orqali o‘quvchilarga 

asab tizimi va butun tananing charchoqlarini bartaraf etish imkoniyati beriladi. 

Aniqlanishicha, shu tariqa ish unumdorligi oshadi va jismoniy faollikni to‘g‘ri 

taqsimlash bilan o‘quvchilarda aqliy faollik kuchayadi [1]. 

Materiallar va metodlar. 

Maqolada oliy o‘quv yurtlarida jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarining sog‘liq, 

jismoniy va ruhiy rivojlanishga ta’sirini o‘rganish uchun kuzatuv va anketali so‘rov 

metodlaridan foydalanildi. 100 nafar talaba orasida sog‘liq holati, stress va jismoniy 

faoliyat holatini o‘rganish uchun anketalar tarqatildi. Shuningdek, oliy ta’limda 

jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarining talabalar faoliyatiga ta’siri kuzatildi. 

Natijalar. 

Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, jismoniy tarbiya fanining joriy etilishi 

talabalarning jismoniy holatini yaxshilashga yordam bergan. So‘rov natijalariga ko‘ra, 

talabalarning 85% jismoniy tarbiya mashg‘ulotlaridan keyin o‘zlarini yaxshi his 

qilganini bildirgan, ularning stress darajasi kamaygan va umumiy sog‘liq holatlari 

yaxshilangan. Shuningdek, talabalar orasida ijtimoiy faollik va jamoaviy ish 

ko‘nikmalari ham ortgan. 
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Jismoniy holat: Talabalarning jismoniy faolligi oshishi ularning yurak-qon tomir 

tizimi sog‘lig‘ini mustahkamlashiga yordam bergan. O‘quv yili davomida talabalar 

o‘rtasida olingan natijalarga ko‘ra, ulardagi kislorod iste’moli ko‘rsatkichlari 20% ga 

yaxshilangan. 

Stress va ruhiy holat: Jismoniy faoliyat stressni kamaytirishda muhim omil bo‘lib, 

talabalarning 70% dan ortig‘i jismoniy mashg‘ulotlardan keyin psixologik jihatdan 

tinchlanganini va ularning kundalik hayotdagi stress darajasini pasaytirganini 

bildirgan. 

Ijtimoiy integratsiya va intizom: Jamoaviy sport mashg‘ulotlari talabalar orasida 

ijtimoiy aloqalarni mustahkamlashga va ular o‘rtasidagi jamoaviy intizomni oshirishga 

yordam bergan. Talabalarning 60% dan ko‘prog‘i jismoniy tarbiya darslari orqali 

ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirganliklarini ta’kidlagan. 

Muhokama. 

Jismoniy tarbiya oliy o‘quv yurtlarida sog‘lom turmush tarzini shakllantirishda 

katta ahamiyatga ega. Jismoniy tarbiya sog‘liqni saqlash va mustahkamlashning eng 

samarali yo‘li hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalarning sog‘lig‘i, 

ruhiy barqarorligi va jamoaviy aloqalari yaxshilanmoqda. Jismoniy mashg‘ulotlar 

faqat tanani chiniqtirish bilan cheklanib qolmasdan, talabalar o‘rtasida ijtimoiy va 

ruhiy integratsiyani ham kuchaytiradi. 

Bundan tashqari, jismoniy tarbiya talabalarda o‘z-o‘zini boshqarish va o‘z 

intizomini rivojlantiradi. Biroq, olingan natijalar shuni ko‘rsatmoqdaki, jismoniy 

tarbiya faniga talabalar o‘rtasida qiziqishning pasayishi ham kuzatilmoqda. Bu fan 

dasturining mazmunini yangilash va uni zamonaviy texnologiyalar bilan boyitish 

zarurati mavjud. 

Xulosa. 

Jismoniy tarbiya oliy o‘quv yurtlarida talabalarning sog‘liq va jismoniy 

rivojlanishiga, shuningdek, ularning ruhiy holati va ijtimoiy ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga katta hissa qo‘shadi. Ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, jismoniy tarbiya 

nafaqat talabalar sog‘lig‘ini yaxshilash, balki ularning kundalik hayotlarida ham stress 
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darajasini kamaytirishda samarali bo‘lib kelmoqda. Bu fan talabalarni nafaqat 

jismoniy, balki ruhiy jihatdan ham chiniqtiradi va ularning ijtimoiy hayotdagi faolligini 

oshiradi. Shu sababli, oliy o‘quv yurtlarida jismoniy tarbiya fanining ahamiyati juda 

yuqori. 
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